



Tlf.: 87 25 58 00  
viborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
DK-8800 Viborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**LOOP FITNESS GRENÅ APS**  
**TINGVEJ 7, 3. SAL, 8800 VIBORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 23. maj 2016

---

Jeppe Wilken Jensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Loop Fitness Grenå ApS Tingvej 7, 3. sal 8800 Viborg
	CVR-nr.: 35 41 16 74
	Stiftet: 12. august 2013
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jeppe Wilken Jensen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive fitnessvirksomhed i Grenå og andre forretningsmæssige aktiviteter i tilslutning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat 220 tkr. anses tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.222.874</b>	<b>1.426.097</b>
Personaleomkostninger.....	1	-664.169	-894.811
Af- og nedskrivninger.....		-204.734	-247.002
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>353.971</b>	<b>284.284</b>
Andre finansielle indtægter.....		0	266
Andre finansielle omkostninger.....		-73.143	-141.260
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>280.828</b>	<b>143.290</b>
Skat af årets resultat.....	2	-61.236	-19.026
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>219.592</b>	<b>124.264</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		300.000	0
Anvendt af tidligere års overskud.....		-80.408	124.264
<b>I ALT</b> .....		<b>219.592</b>	<b>124.264</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		974.512	1.143.992
Indretning af lejede lokaler.....		149.316	146.285
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>1.123.828</b>	<b>1.290.277</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		66.605	75.197
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>		<b>66.605</b>	<b>75.197</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.190.433</b>	<b>1.365.474</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		13.691	18.672
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>13.691</b>	<b>18.672</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		6.700	4.373
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		272.496	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	8.085
Periodeafgrænsningsposter.....		11.679	57.035
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>290.875</b>	<b>69.493</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>1.176</b>	<b>43.650</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>305.742</b>	<b>131.815</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.496.175</b>	<b>1.497.289</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		43.856	124.264
Forslag til udbytte.....		300.000	0
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>423.856</b>	<b>204.264</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		47.000	27.111
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>47.000</b>	<b>27.111</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		853.686	0
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		2.652	1.158.985
Selskabsskat.....		41.347	0
Anden gæld.....		127.634	106.929
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.025.319</b>	<b>1.265.914</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.025.319</b>	<b>1.265.914</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.496.175</b>	<b>1.497.289</b>
 Eventualposter mv.	 5		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 6		

## NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Løn og gager.....	643.549	851.576	
Pensioner.....	5.580	8.640	
Omkostninger til social sikring.....	7.386	8.653	
Andre personaleomkostninger.....	7.654	25.942	
	<b>664.169</b>	<b>894.811</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	41.347	-8.085	
Regulering af udskudt skat.....	19.889	27.111	
	<b>61.236</b>	<b>19.026</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>	
Kostpris 1. januar 2015.....	1.143.992	170.694	
Tilgang.....	0	29.694	
<b>Kostpris 31. december 2015.....</b>	<b>1.143.992</b>	<b>200.388</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....	0	24.409	
Årets afskrivninger .....	169.480	26.663	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....</b>	<b>169.480</b>	<b>51.072</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>	<b>974.512</b>	<b>149.316</b>	
		<b>Lejedepositum og andre tilgodehavender</b>	
Kostpris 1. januar 2015.....		85.940	
<b>Kostpris 31. december 2015.....</b>		<b>85.940</b>	
Ned- og afskrivninger 1. januar 2015.....		10.743	
Årets nedskrivning.....		8.592	
<b>Ned- og afskrivninger 31. december 2015.....</b>		<b>19.335</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>		<b>66.605</b>	

## NOTER

## Note

**Egenkapital**

4

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	80.000	124.264	0	204.264
Forslag til årets resultatdisponering.....		-80.408	300.000	219.592
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>80.000</b>	<b>43.856</b>	<b>300.000</b>	<b>423.856</b>

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

**Eventualposter mv.**

5

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 252 tkr. Lejemålet er uopsigelig til den 1. april 2024.

Selskabet har indgået en franchiseaftale med franchisegiver. Franchisefee udgjorde 189 tkr. i 2015.

*Hæftelse i sambeskatningen*

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Fitness Universe ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Fitness Universe ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6

Til sikkerhed for selskabets bankgæld er deponeret skadeløsbrev nom. 1.000.000 kr. i form af virksomhedspant med sikkerhed i driftsinventar, driftsmateriel, varebeholdning samt tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser. Den regnskabsmæssige værdi af disse aktiver udgør 995 tkr. pr. 31.12.2015, mod 1.167 tkr. sidste år.